
NOTIFICACIÓN
Expte.: 2021/1066

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones para subsanación de defectos a la 
convocatoria efectuada por este Ayuntamiento con destino a creación de una “BOLSA DE 
EMPLEO DE AUXILIAR DE BIBLIOTECA, PARA LA CONTRATACIÓN DE 
PERSONAL NO PERMANENTE DEL AYUNTAMIENTO DE LAREDO” en el 
Expediente 2021/1066. 

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las bases aprobadas para la 
regulación de la presente convocatoria, por la presente he resuelto:

PRIMERO. - Aprobar la siguiente relación definitiva de admitidos y excluidos

ADMITIDOS
ALONSO*DOMINGUEZ,MIRIAM 339###17H
ALONSO*LOPEZ,MARIA 722###14A
ALVEAR*GOMEZ,ALBA 722###10B
ARANGUENA*GARCIA,XABIER 306###23K
ARBE*GOMEZ CAMBRONERO,MARINA 728###40C
ARENAS*NUÑEZ,OSCAR 459###24Z
ARRANZ*SANZ,JESUS 454###33W
ARROYO*SANCHEZ,FRANCISCO 118###12F
AZPIAZU*ELGUEZUA,GARIKOITZ 788###07X
BAHILLO*DIAZ,IGOR 580###37H
BAHILLO*PUENTE,VANESA 202###62L
BALBAS*CICERO,CLARA 721###44F
BAÑAL*TEIJIDO,MARIA LUZ 326###40F
BARRANQUERO*AMIGO,ALEJANDRO 720###14F
BARRERA*REYES,ADRIANA GABRIELA 717###38V
BECERRIL*CRESPO,JESSICA 721###58L
BENITO*ZILUAGA,XABIER 160###07X
BOHIGAS*BRIGIDO,RAMON 720###82T
CABALLERO*MONTES,RUBEN 721###11L
CABEZON*GUTIERREZ,JUAN MANUEL 528###52W
CALDERON*DE VEGA,ROBERTO 720###39X
CALLES*ALONSO,BRAIS 361###26B
CAMPON*VERANO,ANDREA 722###99K
CANALES*CARRACEDO,AINHOA 721###77B
CANALES*ORTIZ,PAULA 721###87W
CANTALAPIEDRA*ICAZATEGUI,IVAN 456###76B
CARLOS*ALVES,SANDRA 722###16W
CEREZO*MARTIN,CRISTINA 711###24R
COLLANTES*DEL CASTILLO,SOFIA 721###58R
CONDE*CRESPO,SONIA 721###73A
CORTIJO*ROMERO,VICTORIANO 492###27C
COTARELO*GARCIA,MARIA 708###11R
CUBILLAS*AJA,RAQUEL 201###03T

IGLESIAS*BARRIO,MONICA 788###16C
IZURZA*DE LAS RIVAS,MAIALEN 458###30V
JIMENEZ*ANGULO,ALVARO 792###48K
LACERDA*FIRMADO,ALINE Y07###38H
LARRAURI*MUÑOZ,JULIA 202###53P
LARREA*IBARRECHE,JULEN 789###39N
LAVIN *BRINGAS,ANA REYES 721###68A
LAVIN*MARTINEZ,JESUS 720###86B
LIRON*GANDARILLAS,NAIARA 720###22E
LLANILLO*ESCUDERO,ISABEL 721###79J
LOPEZ*BENITEZ,MARIA DOLORES 305###82V
LOPEZ*CARRO,RAQUEL YOLANDA 475###58G
LOPEZ*GARCIA,CATERINA 721###20Q
LOPEZ*MUÑECAS,ANA MARIA 227###85H
LUQUE*JIMENEZ,MARIA DEL ROCIO 269###11D
MANTECA*PEREZ,RAQUEL 143###44R
MARTIN *HERNANDEZ,MARIA COVADONGA 718###78K
MARTINEZ*TENA,JORGE 791###01F
MATEOS*RIÑONES,SARA 720###42C
MAZA*CAGIGAS,IÑIGO 721###21R
MONRABAL*MARTINEZ,JUAN 720###94C
NORIEGA*BARRIO,CRISTINA 202###44D
NORO*RAMOS,MARIA 480###01J
NUÑEZ*MEZQUITA,DIEGO 710###00T
OCHAGAVIAS*TEMIÑO,MARIA VICTORIA 201###72R
OLABARRIETA*PALENCIA,ANE 457###69C
ORIA*SAN MIGUEL,MARA 720###61P
ORIVE*ARMAS,ARANZAZU 446###52C
ORTEGA*FERNANDEZ,ANA MARIA 720###27R
PAREDES*RUIZ,MARTA 468###03X
PARRA*REJON,SERGIO 711###17C
PEÑA *CALZADA,MAGDALENA 720###71D
PEÑA*DAVID,LAVIN 720###19Y

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 0dd5b179eba648ef8bf99536b3747571001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
02

/0
8/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


NOTIFICACIÓN
Expte.: 2021/1066

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

DE LA CRUZ*GOMEZ,ESTEFANIA 711###65A
DE LA MORENA*PALMEIRO,JAVIER 704###15T
DE LA PEÑA*CAVADA,ALEJANDRO 721###73Q
DE LA PEÑA*MARTINEZ,NADIA 723###73D
DE LA SERNA*RUIZ,SONIA 137###75F
DE LA UZ*FERNANDEZ,ALICIA 535###39C
DE PABLO*POZA,SONIA 702###55D
DIAZ*CRISTOBAL,MARIA 537###02W
DIAZ*FERNANDEZ,JOSE ANTONIO 139###44C
DIAZ*GARCIA,ALVARO 475###51N
DIAZ*JIMENEZ,SERGIO 022###52M
DOMINGUEZ*NAVARRO,GEMA 717###54R
DOMINGUEZ*SANTA CRUZ,AINHOA 790###53Q
FERNANDEZ*AROZAMENA,MARCOS 721###25P
FERNANDEZ*GARCIA,BEGOÑA 716###32R
FERNANDEZ*GONZALEZ,CRISTINA CARMEN 788###73R
FERNANDEZ*MARTINEZ,CRISTINA 720###78G
FERNANDEZ*MARTINEZ,MARIA 720###22R
FERNANDEZ*VEGA,SHEILA 722###57M
GARCIA *GARCIA,RAQUEL 544###37M
GARCIA*BUSTAMANTE,ANA 721###56D
GARCIA*COBO,JOAQUIN 720###00X
GARCIA*NAVARRO,OSCAR MARIANO 267###20Y
GARCIA*OVEJERO,MARIA AZUCENA 153###62X
GARCIA*RIOPEDRE,SERGIO 535###40M
GARRIDO*DOU,FRANCISCO 720###41J
GOMEZ*ARENAL,REBECA 720###69J
GOMEZ*DA CRUZ,FATIMA 721###27V
GOMEZ*GOMEZ,OLGA 137###52Q
GONZALEZ*PINEDA,MARIA ARANZAZU 227###69F
GONZALEZ*PUENTE,GERVASIO MARIA 137###91D
GORDO*MARTIN,IRENE 790###22P
GRANERO*TABERNERO,ELIA 711###01C
GUITIERREZ*FERNANDEZ,AMAYA 227###40W
GUTIERREZ*MONTERO,MONICA 720###17G
HAJRI*HAJRI,MOKHLES 722###09T
HERNANDEZ*GUERREIRO,CARLOS 029###77H
IBAN *MENCIA,ENRIQUE 714###86N
IBARGUREN*SEGOVIA,PABLO 720###58N

PEÑA*MABESOY,LUCY AMPARO 722###52X
PEREZ*BUSTILLO,DAVID 721###79L
PEREZ*DE LA LASTRA,SARA 137###32T
PEREZ*DIAZ,KATHERINE 131###36B
PEREZ*GOMEZ,JUAN JOSE 720###59Y
POZO*DIAZ,MAITANE 789###33N
PRADO*CERVERO,ALEJANDRO 721###45M
REHECHO*PALACIOS,JOSE 446###45X
REVUELTA *PEREZ,ANGEL 720###64B
RIEGO*ABEJON,ANDREA 535###96L
RODRIGO *ARNILLAS,MARIA CARMEN 507###34Q
RODRIGUEZ*GARCIA,ESTEFANIA 767###15L
RODRIGUEZ*POLO,MARIA ARANZAZU 483###81D
RODRIGUEZ*TERAN,ANGELA 721###43J
ROMAN*DOMINGO,MARIA JOSE 137###82G
RUEDA*MATA,OLAIA 160###59S
RUSSO*HEMMINGSEN,LEONARDO DIEGO 394###48Z
SAINZ*ALVAREZ,HECTOR 721###46R
SAIZ*ALVARADO,JANIRE 722###73F
SALAS*RODRIGUEZ,CAROLINA 721###12L
SANCHEZ*BECERRA,SARA 720###49V
SANCHEZ*DE MOVELLAN RUIZ,SAMUEL 137###76Y
SANCHEZ*FERNANDEZ,JAVIER 720###07S
SANTOS*SANTACRUZ,XABIER 722###37L
SUALDEA*DE ANDRES,RAQUEL 711###19F
TARDIO *SANDOVAL,FATIMA ESTEFANIA 137###68J
TORRADO*MIGUEL,ROSA MARIA 720###08K
TRAMULLAS*BUISAN,JULIA 177###44N
TRUEBA*FERNANDEZ,LUCIA 720###22K
URIBE*FERNANDEZ,IRATXE 202###88A
VAQUERO*MARCOS,PABLO 708###44W
VAZQUEZ*GALLEGO,LAURA 458###77Z
VICO*MORENO,RUTH 472###74V
VILLA*LEIRA,ENCARNACION 720###72W
VILLALON*PASCUAL,JAVIER 720###81S
VILLAR*VILLAR,VIRGINIA 789###23D
VILLAVERDE*FERNANDEZ,IRENE 720###77Z
ZEVALLOS*ORIHUELA,ANYELA LUCIA Y61###64T

EXCLUIDOS:
BARQUIN*CASAS,LAURA
DIAZ*QUINTANILLA,LUIS 
MARTIN *BAÑOS,JOSE CARLOS

720###91E
721###243J
233###80A

DNI CADUCADO
DNI CADUCADO
DNI CADUCADO

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 0dd5b179eba648ef8bf99536b3747571001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
02

/0
8/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


NOTIFICACIÓN
Expte.: 2021/1066

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

GUTIERREZ*LINARES,RAQUEL 
PEREZ*CEREDA,IÑIGO 
SANGIL*ALVAREZ,PATRICIA
TERESA*POCZATEK,KLAUDYNA
BOHIGAS*BRIGIDO,MARINA
GOMEZ*CUEVAS,MARIA DEL ROCIO
PEREZ*CERDA,IÑIGO 
PIZARRO*LOPEZ DE ARROYABE,NEREA
GUARDO*LAMBEA,CARMEN

491###40G
306###17F
421###18Z
X33###83G
720###99N
137###93J
306###17F
727###30L
719###04L

INSTANCIA SIN FIRMAR
INSTANCIA SIN FIRMAR
INSTANCIA SIN FIRMAR
INSTANCIA SIN FIRMAR
NO APORTA DNI
NO APORTA DNI
NO APORTA DNI NI MODELO DE INSTANCIA OFICIAL
NO APORTA MODELO DE INSTANCIA OFICIAL
SOLICITUD FUERA DE PLAZO

SEGUNDO. - Que la presente lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos se 
exponga en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web municipal.

En LAREDO, a la fecha de la firma electrónica.

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 0dd5b179eba648ef8bf99536b3747571001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
02

/0
8/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

		2021-08-02T13:00:15+0200
	SELLOLAREDO




